
 
 
 

 
Свердловская область 

город Каменск-Уральский 
Орган местного самоуправления                                                                           

«Управление образования города Каменска-Уральского» 

П Р И К А З 

от  31.08.2016  № 202 

О внесении изменений  
в приказ начальника Управления образования  

от 16.12.2015 № 188 «Об организации питания обучающихся                            
муниципальных общеобразовательных учреждений в 2016 году» 

 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ                                 
«Об образовании в Российской Федерации», статьей 22 Закона Свердловской 
области от 15.07.2013 № 78-ОЗ «Об образовании в Свердловской области», в целях 
организации предоставления бесплатного питания отдельным категориям 
обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях, 
расположенных на территории муниципального образования город Каменск-
Уральский, в 2016 году 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в пункт 3 приказа начальника Управления образования от 16.12.2015                  
№ 188 «Об организации питания обучающихся муниципальных 
общеобразовательных учреждений в 2016 году» следующие изменения: 

1.1. после периода «с 11.01.2016 по 31.05.2016» дополнить периодом                            
«, с 01.09.2016 по 31.12.2016»; 

1.2. слова «в школе-интернате № 27» заменить словами «в Основной                      
школе № 27». 

2. Настоящий Приказ вступает в силу с 01.09.2016. 
3. Опубликовать настоящий Приказ в газете «Каменский рабочий»                               

и разместить на официальном сайте Управления образования. 
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

Начальник 
Управления образования       И.В. Малашенко  

 


	Свердловская область
	П Р И К А З
	Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ                                 «Об образовании в Российской Федерации», статьей 22 Закона Свердловской области от 15.07.2013 № 78-ОЗ «Об образовании в Свердловской области», в целях организаци...
	ПРИКАЗЫВАЮ:

